¢

N\

LUEHTP
OBLWEHNA
COUDOOHOA

MeponpuaTtue

MEPOMNPUATUA

HA
®EBPAJIb
2026

Bpemsa

Ha4vana

02.02.

03.02.

04.02.

05.02.

06.02.

09.02.

10.02.

11.02.

12.02.

13.02.

Hora
CO6op rymanuTapHoii moMoriu B 30Hy npoBeaeHus CBO ko
Juto 3anmurarka OTeyecTna.

Aspobuka

[Mocemenue npurora ajst co0aK - 3HAKOMCTBO C €T0
oOuTaTeNsAMU.

CO60p ryMaHUTapHOW TTOMOIIX JIJIsl THTOMHHUKA.

Hora
®uHaHCOBas rPaMOTHOCTb.
KomnbrotepHas 1 MOOMIIbHASI TPAMOTHOCTb.

Wora.

denepalbHbIi TPOEKT.

BricTynienne BOKaaIbHOTO KOJUIEKTHBA « YJIBIOKA TOJITOJIETHS
it BetepanoB CeBepckoro TpyOHoro 3aBoja.

10 000 maroB 1o Tpore 310pOBbSI.
Macrep- KJ1acc 1o U3roToBJIEHHUIO KyKJbI-o0epera «Kozay.

Aspobuka

bnarorBoputensubie padotsl 11t Hyx 1 CBO.

[axmatHblil TypHHp cpeau komaHa OOIiecTBa BETEPaHOB
Cesepckoro TpyOHoro 3aBoga u ydactHukoB [OCII

Hora
becena ¢ nacrositeniem Xpama Kazanckol nkonsl boxueit
Marepu I'maakxoBeiM Tumodeem - «Benukuit moct».

Aspobuka
Macrep- KJ1acc 1Mo CO3IaHHUIO WHAWBUIYAILHOTO apoMara.

Hora.
Jlexknusa O6mectBa 3uanue « Kusbie cuMBoiibl Poccuny
Mo3roBo# MITYpM, TECTBI, PACKPACKH.

10 000 maroB 1o Tpormne 3710pOBbSI.
[Tpocmotp moxymenTansHOTO rnbma PI'O «Kocmuyeckuit
bavikan»

10:00
13:00

10:00
13:00

10:00
13:00
14:00

10:00
12:00
13:00

10:00
13:00

10:00
13:00
14:00

10:00
13:00

10:00
13:00

10:00
12.00
13:00

10:00
13:00



2 10:00
1602, ora 13:00
[TocelieHune BHICTaBKH B UCTOPUYECKOM My3ee «bepecray
[Ipazgnyem Jlens Poxxaenust yyactauu Lientpa. 14.00
17.02. AgpoﬁHKa 10:00
13:00
['ynanus na Macnenuny «3aurpoiun
18.02. ﬁora 10:00
Macrep-knacc - nenaem kykiy Macnenuiy 1500
19.02.  Aspobuka. 10:00
o 12:00
denepaibHbIH POEKT. 13-00
YaenuTtHe - yromaemcs OnuHamu
20.02.  Hora e
[TozapaBurensHas nporpamma s ObiiecTBa BeTepaHOB :
nepBUYHBbIX opraHu3auui ropoaa Ilonesckoro ko JHro
3awutHrKa OTeyecTsa.
24.02.  Aspobuka 10:00
WMHuTepakTuBHAs Urpa B ropoJckoit 6ubnuoreke. b
25.02. Vora 10:00
Jlexuus rmaBHoro (penpamepa LlenTpanbHol pailoHHOM 12:00
OoonsHuLbl KonnpatoBa A.B. Ha Temy «OcTeonopo3s»
26.02.  AspoGuka. 10:00
denepanbHbIN MPOEKT. 12f00
becena ¢ mcuxonorom Ha TeMy «3abota o cebe» 00
Hora 10:00
Typuup no 6oynuHry Mexay komanaamud Ob1iecTsa 13:0
grepaHoB CeBepcKoro TpyoOHOIO 3aB0/Ia U yYaCTHUKOB

eHTpa o0IeHus
£ Bpemsa paboTbi:

NMoHepenbHuk —yersepr 08.30-17.30
MNaTHuua 8.30 — 16.30

SFR.GOV.RU

NPUXOAUTE, Mbl

NeHCUOHHOMD

N COLMANEHOTO

CTPaxoBaHua PO

Mo CeepanoscKoi
=] obnactn

Hamm KoHTaKThI:

Anpec: 1. [Tonesckoi, yi1. M. I'oppkoro 4 A
Konrakruerii Homep:8 (34350) 5-01-01, 8-9193784318
Onusa BsauyecnaBoBua byxennnosa



