



Дата	Мероприятие	Время начала
02.02.	Йога Сбор гуманитарной помощи в зону проведения СВО ко Дню Защитника Отечества.	10:00 13:00
03.02.	Аэробика Посещение приюта для собак - знакомство с его обитателями. Сбор гуманитарной помощи для питомника.	10:00 13:00
04.02.	Йога Финансовая грамотность. Компьютерная и мобильная грамотность.	10:00 13:00 14:00
05.02.	Йога. Федеральный проект. Выступление вокального коллектива «Улыбка долголетия» для ветеранов Северского Трубного Завода.	10:00 12:00 13:00
06.02.	10 000 шагов по тропе здоровья. Мастер- класс по изготовлению куклы-оберега «Коза».	10:00 13:00
09.02.	Аэробика Благотворительные работы для нужд СВО. Шахматный турнир среди команд Общества ветеранов Северского трубного завода и участников ЦОСП	10:00 13:00 14:00
10.02.	Йога Беседа с настоятелем Храма Казанской иконы Божией Матери Гладковым Тимофеем - «Великий пост».	10:00 13:00
11.02.	Аэробика Мастер- класс по созданию индивидуального аромата.	10:00 13:00
12.02.	Йога. Лекция Общества Знание «Живые символы России» Мозговой штурм, тесты, раскраски.	10:00 12:00 13:00
13.02.	10 000 шагов по тропе здоровья. Просмотр документального фильма РГО «Космический Байкал»	10:00 13:00

16.02.	Йога Посещение выставки в историческом музее «Береста» Празднуем День Рождения участниц Центра.	10:00 13:00 14.00
17.02.	Аэробика Гуляния на Масленицу «Заигрыш»	10:00 13:00
18.02.	Йога Мастер-класс - делаем куклу Масленицу	10:00 13:00
19.02.	Аэробика. Федеральный проект. Чаепитие - угощаемся блинами	10:00 12:00 13:00
20.02.	Йога Поздравительная программа для Общества ветеранов первичных организаций города Полевского ко Дню Защитника Отечества.	10:00 13:00
24.02.	Аэробика Интерактивная игра в городской библиотеке.	10:00 12:00
25.02.	Йога Лекция главного фельдшера Центральной районной больницы Кондратова А.В. на тему «Остеопороз»	10:00 12:00
26.02.	Аэробика. Федеральный проект. Беседа с психологом на тему «Забота о себе»	10:00 12:00 13:00
27.02.	Йога Турнир по боулингу между командами Общества ветеранов Северского трубного завода и участников Центра общения	10:00 13:00



**Время работы:**

**Понедельник – четверг 08.30 – 17.30**  
**Пятница 8.30 — 16.30**

SFR.GOV.RU

# ПРИХОДИТЕ, МЫ ВАС ЖДЕМ!

Наши контакты:

Адрес: г. Полевской, ул. М. Горького 4 А  
Контактный номер: 8 (34350) 5-01-01, 8-9193784318  
Юлия Вячеславовна Буженинова

Отделение Фонда  
пенсионного  
и социального  
страхования РФ  
По Свердловской  
области

